
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СУХИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26 мая 2014 года № 16

О назначении главы МО «Сухиновский сельсовет» Глушковского района Курской области 
Афанасьева Александра Ивановича

 В соответствии с решением территориальной избирательной комиссии Глушковского района Курской 
области от 18 мая 2014 года № 100/864-3 «Об определении результатов досрочных выборов Главы 
Сухиновского сельсовета Глушковского района Курской области», статьями 26,72,98 Закона Курской 
области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», Уставом Сухиновского сельсовета 
Глушковского района Курской области и в связи с избранием 18 мая 2014 года Главой МО «Сухиновский 
сельсовет» Глушковского района Курской области, Собрание депутатов Сухиновского сельсовета 
РЕШИЛО:

1. Главой МО «Сухиновский сельсовет» Глушковского района Курской области избран Афанасьев 
Александр Иванович 23 мая 2014 года.

Глава Сухиновского сельсовета  А.И.Афанасьев

Глушковского района


